Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6857 - Segunda-feira, 3 de outubro de 2022
Divulgação: Segunda-feira, 3 de outubro de 2022     Publicação: Terça-feira, 4 de outubro de 2022

EDITAL 003/2022
PROCESSO 22.14.000001376-0

DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a atualização das informações de atendimento dos titulares cadastrados no Projeto COPA
2014 oriundos da Vila Tronco e demais comunidades contempladas no referido Projeto, consolidadas no
Departamento, a partir da publicação inicial de todos os nomes do cadastramento original constante do DOPA
do dia 22/11/2012, p. 24.
Este documento divide-se entre titulares que não obtiveram atendimento habitacional definitivo até a data desta
publicação e aqueles que acessaram o atendimento através de alguma das vias reconhecidas para tal.
Destaca-se que as situações de falecimento de conhecimento deste Departamento, bem como os cadastros
que não correspondem a moradias, entre outras ocorrências que não revertem em direito a atendimento
habitacional, foram absorvidas na relação de titulares atendidos ou suprimidas das listagens que compõem
esta publicação.
Registra-se que a listagem dos titulares cadastrados com status  atualizados, de atendidos  e não atendidos,
estão anexadas a este Edital, sendo o Anexo I referente àqueles atendidos e o Anexo II àqueles não atendidos.

Porto Alegre, 03 de outubro de 2022.

ANDÉ LUIZ DE MELLO MACHADO, Diretor-Geral do Departamento Municipal de Habitação.

Anexo I - LISTAGEM ATENDIDOS - PROJETO TRONCO - COPA 2014

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4549_ce_379610_1.pdf

Anexo II - LISTAGEM NÃO ATENDIDOS - PROJETO TRONCO - COPA 2014

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4549_ce_379610_2.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6857 - Segunda-feira, 3 de outubro de 2022

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6857 - Segunda-feira, 3 de outubro de 2022

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa